
Tervetuloa Koirankotaan  
 
Olet ilmoittautunut kurssille Koirankotaan  
Huomioithan että ilmoittautuminen on sitova, Tilaus-ja peruutusehdot olet hyväksynyt 
tekemällä varauksen. Samassa ohjeessa on myös korvaustuntien ehdot.  
Ne löytyvät kotisivuilta TILAUSEHDOT & UKK kohdasta uudelleen.  
 
Koirankodan koulutushalli sijaitsee Iso-heikkilässä.  
Osoite on Iso-heikkiläntie 6, 20200 Turku  
ajo-ohjeet: sisäpihalle ajetaan Nuutintien ja Iso-heikkiläntien risteyksestä 
KOULUTUSHALLI kategoriasta kotisivuilla lisää ( kuvia )  
Aja isolle pihalle porteista sisälle , näet vasemmalla P merkin kaiteen päädyssä. Autot voi 
jättää ilmaiseen parkkiin riviin. Sisäänkäynti on kaiteen päädyssä.  
 
Tunnit alkavat xx.15 arkisin ja viikonloppuisin tasalta ( Johannan ohjaamat). Tarkista 
kurssipäivät kurssin kohdalta, kurssin aikana päivät tarkistettavissa kotisivuilta alkaneet 
kurssit - kohdasta.  
 
Koulutushalli on lämmin sisähalli ympäri vuoden. Hallissa ollaan sukkasillaan / sisäkengillä.  
Pyyhithän kuraisilla keleillä koirasi tassut. Tassupyyhkeet löytyvät eteisestä.  
Hallissa on eritesakko. Herkästi merkkaavilla koirilla suosittelemme urossuojia.  
Juoksuisen nartun kanssa ei voi osallistua kurssille ( ks. peruutusehdot).  
Hallissa on wc ja vesipiste on wc tilassa. Suosittelemme, että kurssilaiset käyttävät omia 
juomakuppeja koirilleen.  
 
Koiran tulee olla terve kurssille osallistuessaan. Rokotukset tulee olla voimassa. Poislukien 
pennut jotka aloittavat kurssin mahdollisesti ennen ensimmäistä rokotustaan. 
 
Ryhmäkoko on 2-5 koirakkoa. Koirat pidetään kytkettynä ja huomioidaan muut koirakot 
antamalla tilaa sisään ja ulos kulkiessa  
Kursseilla koirakoilla on omat avoimet loossit, jotka mahdollistavat harjoittelurauhan kaikille 
koirille.  
Loosseista löytyvät nuuskumatot taukopuuhasteluun.  
 
Kurssilainen on vastuussa omasta koirastaan ja sen aiheuttamista esine- , henkilö - ja koira 
vahingoista. Varmistathan , että vakuutuksesi on kunnossa. Koirankota ei ole vakuuttanut 
kurssilaisia.  
 
Kurssille mukaan voi tulla useampi perheenjäsen.  
Koiralle mukaan juomakuppi, palkkioksi tarkoitetut herkut, kiinteä panta / valjaat sekä kiinteä 
hihna. Myös koiran lempilelu ja taukoihin pitkäkestoista pureskeltavaa esim. puruluu tai 
kongi ovat hyviä vaihtoehtoja.  
Ohjaajalla tulee olla sellainen asuste josta namit saa helposti. Namipussukka / treeniliivi tai 
muu asu jossa iso tasku.  
 
Koirien koulutuksen tavoitteena on lisätä hyvinvointia, yhdessä tekemisen iloa koiran 
kanssa. Koulutuksessa hyödynnetään oppimisen teoriaa ja käytännönharjoitteita tieteellisesti 



tutkittuun tietoon perustuen. Koirankota painottaa ohjauksen positiiviseen vahvistamiseen ja 
koiralähtöisiin tapoihin.  
Kouluttajamme koostuvat alan ammattilaisista ja lajikouluttajista pitkällä kokemuksella. 
Noudatamme ja sitoudumme suomen eläinsuojelulakia sekä suomen eläintenkouluttajien 
eettisiä sääntöjä. 
Kouluttajista löydät esittelyt kotisivuilta  
KOIRANKODAN TIIMI  
 
Olet tervetullut koirasi kanssa oppimaan ja onnistumaan!  
 
Terkuin Johanna  
koirankota@gmail.com / 0440307979 
( parhaiten tavoitat sähköpostitse)  
 
Taru Mäkelä 
050 3050010 Taru  
taru.koirankota@gmail.com  
 
Roosa Örling/ Koirapalvelu Hurttainen  
koirapalvelu.rosella@gmail.com  
 
Hanne Jokivalli / varikkotuokio 
koirankotashop@gmail.com  
 
Sofia Koivunen / Koirapalvelu Koivunen 
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